檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：溫宏盛

傳真：03-8535174

電話：03-8527843#218

電子信箱：shen6626@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：府客文字第1060189393號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。(1060189393_Attach001.pdf)

主旨：函轉『「106年度客語師資培訓」教學知能研習－花蓮場

』課程資訊及報名表1份，請查照。

說明：

一、依據巨匠電腦股份有限公司106年10月2日巨匠數位字第10

61002005號函辦理。

二、客家委員會委託巨匠電腦於106年12月2日、3日假花蓮香

城大飯店辦理106年度客語師資培訓課程，招收對象為現職

教師及代理（課）教師，請參加客語教學之教師踴躍報名

參加。

三、相關課程資訊及報名事宜請逕洽巨匠電腦郭玥彤小姐（02

）23881213分機109。

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣各鄉鎮市立幼兒園、本縣各公立國民小學-附設幼

兒園、花蓮縣私立幼兒園

副本：本府客家事務處文化保存科 2017-10-11
15:48:35

1060002741

■■■■■■■■■■■■■106/10/12

■■■■■■■